

## Položkový rozpočet


Zakázka: **Stavební úpravy kuchyně školky v ul. Riegrova-vícepráce č.1  
Polička**

Zhotovitel: **E-STAF s.r.o.**  
Starohradská 249 Polička  
572 00 Polička

IČO: **28795920**  
DIČ: **CZ28795920**

Objednatel: **Mateřská škola Rozmarýnek Polička**  
Riegrova 7  
572 01 Polička

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: 

### Rozpis ceny


HSV	4 302,69
PSV	21 664,65
MON	23 907,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	49 874,34 CZK
Základní DPH	21 %	10 474,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,34 CZK

**Cena celkem: 60 348,00 CZK**

  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V Polička

dne 31.8.2017

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 601,21	0,74124
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	495,36	0,04435
99	Staveništní přesun hmot	HSV	206,12	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	6 910,00	0,01567
723	Vnitřní plynovod	PSV	500,00	0,00325
725	Zařizovací předměty	PSV	5 100,00	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	5 600,00	0,00742
781	Obklady keramické	PSV	3 554,65	0,01953
M21	Elektromontáže	MON	23 907,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>49 874,34</b>	<b>0,83146</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>3 601,21</b>		<b>0,74124</b>		<b>0,00000</b>
1	342 25-5028.R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm							
		m2	3,20000	650,00	2 080,00	0,07836	0,25075	0,00000	0,00000
2	346 24-4821.RT2	Přizdívkový izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm, s použitím suché maltové směsi							
		m2	1,71500	887,00	1 521,21	0,28600	0,49049	0,00000	0,00000
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>			<b>495,36</b>		<b>0,04435</b>		<b>0,00000</b>
3	R-POL.	Penetrace a potažení příčky lepidlem							
		m2	6,40000	77,40	495,36	0,00693	0,04435	0,00000	0,00000
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>206,12</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
4	998 01-1001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m							
		t	0,80830	255,00	206,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>			<b>6 910,00</b>		<b>0,01567</b>		<b>0,00000</b>
5	900 - .RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6							
		h	7,00000	280,00	1 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	spcm	Materiál a kanalizační soubor							
		soubor	1,00000	4 950,00	4 950,00	0,01567	0,01567	0,00000	0,00000
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>			<b>500,00</b>		<b>0,00325</b>		<b>0,00000</b>
7	R-POL.	Úprava plynového potrubí							
		soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00325	0,00325	0,00000	0,00000
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>			<b>5 100,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
8	R-pol.	Dopojení a kompletace Gastro							
		soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>			<b>5 600,00</b>		<b>0,00742</b>		<b>0,00000</b>
9	900 - .RT3	Hzs							
		h	5,00000	280,00	1 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	spcm	Materiál ÚT							
		soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00742	0,00742	0,00000	0,00000
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>			<b>3 554,65</b>		<b>0,01953</b>		<b>0,00000</b>
11	781 47-5116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm							
		m2	4,49000	476,00	2 137,24	0,00419	0,01881	0,00000	0,00000
12	781 10-1210	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G							
		m2	4,49000	38,60	173,31	0,00016	0,00072	0,00000	0,00000
13	59777...	Obklad keramika 300x300							
		m2	4,94000	250,00	1 235,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	998 78-1101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m							
		t	0,01950	466,50	9,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>			<b>23 907,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
15	1	Elektromontážní práce vč.materiálu, samostatný rozpočet							
		soubor	1,00000	23 907,00	23 907,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000